
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Програми розробки 
містобудівної документації в м. Бровари, 

затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 21.12.2017 р. № 797-36-07 (із змінами)

Розглянувши подання начальника управління містобудування та архітектури 
Броварської міської ради Київської області від  25.01.2019 р. № 26, керуючись 
статтями 10, 16 та 19 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", 
пунктом 42 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійних комісій з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури і з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, 
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:
1.Внести зміни до Програми розробки містобудівної документації в м. Бровари, 

затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 21.12.2017 р.           
№ 797-36-07 (із змінами):

1.1. В розділі V "Обсяг коштів, необхідних для реалізації проекту та джерела 
його фінансування" цифру за текстом "4006,0" замінити на цифру "4376,0";

1.2. В таблиці додатку пункти 5, 6, 7 викласти в такій редакції: 
Обсяг фінансування,

тис.грн.
2012-2015 
роки 

2016 рік 2017 рік 2018 рік 2019 рік

Програма

Загальний 
фонд

Спеціальни
й фонд

Спеціальний 
фонд

Спеціальни
й фонд

Спеціальний 
фонд

Всього

Програма розробки 
містобудівної 
документації в 
м. Бровари

191,6 180,5 533,9 60,0 3060,0 4376,0

5. Детальні плани 
територій  та внесення 
змін

0,00 0,00 149,6 0,00 663,0 812,6

6. Експертиза, рецензії, 
висновки

0,00 0,00 77,1 0,00 217,0 294,1

7. Розроблення 
комплексної схеми 
розміщення тимчасових 
споруд

0,00 0,00 0,00 60,0 30,0 90,0

Всього на 2012-2019 роки 191,6 180,5 533,9 60,0 3060,0 4376,0

       2. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського голови 
Резніка О.В.

Міський голова                                                                   І.В.Сапожко 

м. Бровари
від 28 лютого 2019 року
№ 1304-53-07


